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Wszyscy Wykonawcy

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,,Budowa Kkanalizacji
sanitarnej w miejscowosci Nowa Swigta — etap I” prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego.

Zamawiajgcy informuje, ze w prowadzonym postgpowaniu o udzielenie
zamoOwienia, do Zamawiajgcego wplynely wnioski o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia po terminie okreslonym w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r, Prawo zamowien publicznych.

Zgodnie z art. 38 ust. la ustawy Pzp, .Jezeli wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacji
istotmych warunkow zamowienia wplyngl po uplywie terminu skladania wniosku, o kiorym
mowa w ust. 1, lub dotyczy udzielonych wyjasnien, zamawiajgcy moze udzieli¢ wyjasnien albo
pozostawi¢ wniosek bez rozpoznania.”

Zamawiajacy, starajgc si¢ opisa¢ przedmiot zaméwienia w sposob mozliwie jak najbardziej
precyzyjny, pozwalajacy jednocze$nie na zapewnienie zachowania zasad uczciwej
konkurencji, postanowit zamiesci¢ odpowiedzi na zadane pytania.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ
udzielone Wykonawcom 1 zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego
www.bip.gminazlotow.pl, ktore prowadzg do zmiany tresci SIWZ lub nadania zapisom SIWZ
nowego znaczenia, nalezy traktowac jako modyfikacj¢ tresci SIWZ, o ktdrej mowa w art. 38
ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych.

Pytanie Wykonawey:

1. Czy zakres przedmiotowego postgpowania obejmuje zagospodarowanie terenu wokol
przepompowni PSS tj. ogrodzenie, nawierzchnia z kostki?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. zgodnie z warunkami przylgczenia do sieci wydanymi przez Zaktad Wodociggow i
Kanalizacji Gminy Ztotow, ktore stanowia zalacznik do SIWZ.

Pytanie Wykonawcy:

2. Prosimy o potwierdzenie, iz rzedna posadowienia studni kontrolnej STL6 zostata bi¢dnie
wpisana na PZT. Prosimy o podanie poprawnych rzgdnych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

W PZT omylkowo wpisano rzedng posadowienia 100,80. Winno by¢ 110,80.

Pytanie Wykonawcy:

3. PZT z rysunku nr S-1.3 nie tgczy si¢ z PZT z rysunku nr S-1.4. Prosimy o uzupelnienie
PZT o brakujacy odcinek.

Odpowiedz Zamawiajacego:

W zataczeniu zamieszczamy PZT brakujgcego odcinka sieci (skany PZT1, PZT2 1 PZ13).
Pytanie Wykonawcy:

4, Brakuje wymiarowania odcinka od L2 do L3 oraz od L3 do STL6, w tym dlugosci
przecisku rurg 200mm. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Brakujace wymiary znajdujg sie na zatgczonych skanach PZT1, PZT2 1 PZT3.

Odcinek od L2 do £L3: 623,50m

Odcinek od £.3 do STL6: 342,50m

Przecisk rurg 200mm: 6,00m




Pytanie Wykonawey:

5. Czy w zakresie przedmiotu zamdwienia jest wykonanie ogrodzenia oraz utwardzenie
terenu wokot przepompowni PS5?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, zgodnie z warunkami przylgczenia do sieci wydanymi przez Zaklad Wodociagow i
Kanalizacji Gminy Zlotow, ktore stanowia zalacznik do SIWZ.

Pytanie Wykonawcey:

6. Czy w zakresie przedmiotu zamodwienia jest wykonanie studni osadnikowej przed
przepompownig $cickow wraz z zasuwa odcinajacg?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. zgodnie z warunkami przylgczenia do sieci wydanymi przez Zaklad Wodociggow i
Kanalizacji Gminy Zlotow, ktore stanowia zalgcznik do SIWZ.

Pytanie Wykonawcy:

7. Czy przedmiotu zamdwienia jest wykonanie przylacza wodociggowego do przepompowni
sciekow?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. zgodnie z warunkami przylgczenia do sieci wydanymi przez Zakiad Wodociggow i
Kanalizacji Gminy Ztotoéw, ktore stanowia zatacznik do SIWZ.




